Programu Ubezpieczeniowego Bezpieczny Kredyt – Premium Prim, 

3) posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz 

4) ma miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oraz 

5) złożył Oświadczenie, o którym mowa w ust.1 oraz 

6) zawarł Umowę Kredytu w kwocie kapitału nieprzekraczającej 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset 

tysięcy złotych), a w razie zawartych innych Umów Kredytu, w związku z którymi objęty jest ochroną 

ubezpieczeniową na podstawie WU_Pakiet, zobowiązania jego z tytułu wszystkich zawartych Umów Kredytu, 

przy których występuje jako Ubezpieczony, nie przekraczają kwoty kapitału 1 500 000 zł (słownie: jeden 

milion pięćset tysięcy złotych) oraz 

7) w zakresie ubezpieczenie na wypadek Utraty Stałego Źródła Dochodu, ubezpieczenia na wypadek Utraty 

Stałego Źródła Dochodu przez Ubezpieczonego wraz z ubezpieczeniem Opłat Eksploatacyjnych, assistance 

dla Bezrobotnych oraz ubezpieczenia na wypadek Czasowej Niezdolności do Pracy z zastrzeżeniem pkt 8):